Quia magna vocabitur in regno celorum. Quia hinc est originatus et  
 in ovis pueri festini et leonatus. Doctores egypti orbis lumen splenden-  
 tia prebet dominum merito honorandi. feceruntque in prope dila. Gloiosissime christiane  
 fidei sancte matris carie arboris prime stutu factus quod huius stilo  
 pstrige qat. Quibus angelici hominis merito primo enartae sufficiat  
 Quibus fluminis splendor laudes edisse potest. Quibus in totis hinc augus-  
 tini gratia venustate bonorumque operum virtute valet explicare finem  
 eloquio utpe sic solis radiis orientibus et tenebris fugantur foucibusque  
 ve lactat latet amouet puritate deponat domorum dephedi  
 a sole et edargui picturates abeunt seque alibi percul occultant  
 oiaque lucida effiunt et clara. Sic predicatore fulgete via apostolica  
 et vix evam semate prece nro augustinus fulgabat erroribus vitasque  
 elucescebat familie heredo et alia que feda fecerunt atque insupta st  
 Quibus in hinc hinc vita talibus stutu flouibus gratissima venustate ver-  
 nate plene laudae et magificae laudum promissis potest. Si ergo sacrum  
 scripturarum volumina dicitur et doctna auctores quod dicitur dicitur liquet  
 quod laudis stoz promulgat ac domi vi predicator vobis fructuosos  
 stoz laudes explicat et vni dei digne promulgat ta ipse dicitur hinc

1o ut sit floidus in sacre dante. 1o  
 2o ut sit fortis in boni operis assidue. 2o  
 3o ut sit discretus in vobis dinoz exproce. 3o  
 Et mitos in ad domi vi predicator ac laudis stoz promulgator vgerit  
 Si namque domi vi predicator ac laudis stoz promulgator in moribus leuis  
 iuerit. quod eius vni ab audientibus acceptat. Et si fortitudinis operis  
 in oia adusa non iduerit quod matutate finem ondet. Et si discretus  
 exprope sacre scripturae in intellectu predicari non uiget quod ipa fortitudo  
 operis merito pnd obtinet. Et quia in hinc hinc deficio.

In sacre dante. 1o  
 In boni operis assidue. 2o  
 In discretis dinoz vobis exprope. 3o  
 In ad docendum vobis via predicat ut ex diligeni doctna predicatois  
 teleterit in forme dno auditois quod in gra spub su in est est sup math  
 ite in pset merte dignat in vniu exprope lingua mea laboat. Quia  
 ut velame nre carnis eleue. repto lrae meditata.

Tutame vni cordis roboret. 1o  
 Solame nre mellis amplex modis doctnarum gteplado. 2o  
 Adipm recro que apere et filio etnalu pollulauit et vterque memm  
 in effabilis guidavit ut digne ipis pntentis vgr pabo mei in genij  
 acuerit acie ut aqua dicit valeat adipis glaz btissis prus nri  
 augustinus quiedat ac totis celestis aue laude et hore et ad mem  
 pfectu ipm talibus in spellado finem in  
 vni ductor pmo ppe sacre dono inq gre laudes sonat sobe p regie glie  
 pte fiat ggrite vitat seute spes et dator gaudij ac vi apli ppe. 1o